中 山 市 教 育 招 生 考 试 中 心
关于中山市2019年初中毕业生学业考试
成绩公布安排的通知

各镇区文件教育局（教育事务指导中心）、市直属初中：
2019年中山市初中毕业生学业考试（以下简称“中考”）评卷工作已全部完成，定于7月9日16:00公布考生考试成绩，现将成绩公布的有关事项通知如下：

一、成绩公布方式

（一）短信通知。我办免费向考生填报志愿时已确认的有效手机号码发送成绩信息。

（二）关注“众点学”微信公众号绑定账号可以获得成绩的自动推送，具体操作指引件附件2。

二、成绩复查办法

（一）考生如对本人的成绩有疑议，可以于7月10日12:00前向毕业学校（报名点）提出书面复查申请。毕业学校（报名点）统一登记填写《2019年中山市初中毕业生学业考试成绩复查登记表》（见附件），并由学校通过中山市中考业务管理系统录入有关的复查申请。

（二）成绩复查申请及录入复查数据时间为7月10日9:00至16:00。本次成绩复查申请不接收传真件，一律按中山市中考业务管理系统复查成绩申请为准，逾期不再受理。

（三）我办将组织专人进行复查，复查内容为成绩统计是否有误、是否漏评、答案扫描是否有误，不涉及评分标准掌握宽严的问题。

（四）对复查后发现分数有误的考生，我办将对其分数进行更正，更正后的成绩通过镇区文体教育局（教育事务指导中心）、学校通知考生本人。

附件：
1. 2019年中山市初中毕业生学业考试成绩复查登记表

 2. 2019年中山中考成绩微信推送设定操作流程
        中山市教育招生考试中心
        2019年7月8日
附件1：
2019年中山市初中毕业生学业考试
成绩复查登记表
镇区：　　　　　　　　　　  学校：
	考生号
	姓名
	复查科目

（在需要复查的科目打“√”）
	备注

	语文
	数学
	英语笔试
	道德与法制
	历史
	物理
	化学

3